
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 июня 2013 г.                                                                                                № 8 

 

О возложении обязанностей главного бухгалтера избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

 

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета и  

бюджетов муниципальных образований избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума, утвержденной решением Избирательной комиссии Приморского края от 

21.02.2013г. № 803/129 и согласованной с Главным управлением Центрального банка 

Российской Федерации по Приморскому краю,  

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Возложить обязанности главного бухгалтера избирательной комиссии 

Востокского городского поселения на Воронкову Ольгу Григорьевну, 

заместителя председателя избирательной комиссии Востокского городского 

поселения.  

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 


